

155.09	Инженер-метролог-руководитель группы теплотехнических и механических измерений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экспериментально-исследовательский отдел																						
306.12	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307.12	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро труда и заработной платы																						
35.13	Начальник бюро труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.13	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.13А	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития корпоративной информационной системы																						
200.37	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сертификации																						
332.43	Начальник отдела сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333.43	Инженер по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Электропривод»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Конструкторский отдел					
94.03. Начальник бюро текстовой документации	Не требуется	-	-	-	-
95.03. Инженер-конструктор 3 категории	Не требуется	-	-	-	-
95.03А. Инженер-конструктор	Не требуется	-	-	-	-
Плано-экономическое бюро					
331.05. Экономист по планированию 2 категории	Не требуется	-	-	-	-
331.05А. Экономист по планированию 1 категории	Не требуется	-	-	-	-
Отдел Главного Метролога					
155.09. Инженер-метролог-руководитель группы теплотехнических и механических измерений	Не требуется	-	-	-	-
Экспериментально-исследовательский отдел					
306.12. Техник	Не требуется	-	-	-	-
307.12. Техник	Не требуется	-	-	-	-
Бюро труда и заработной платы					
35.13. Начальник бюро труда и заработной платы	Не требуется	-	-	-	-
33.13. Экономист по труду 1 категории	Не требуется	-	-	-	-
33.13А. Экономист по труду	Не требуется	-	-	-	-
Отдел развития корпоративной информационной системы					
200.37. Системный администратор	Не требуется	-	-	-	-
Отдел сертификации					
332.43. Начальник отдела сертификации	Не требуется	-	-	-	-
333.43. Инженер по сертификации	Не требуется	-	-	-	-

Дата составления: 24.11.2021